

**Servizio di trasporto e di smaltimento di rifiuti urbani e di rifiuti assimilati agli urbani**

**LOTTO 2 \_BACINO DI MAGENTA - LEGNO**

**LOTTO 2 - LISTINO MAGENTA PIATTAFORMA VIA MURRI (compreso Ossona)**

	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
				€/anno cad.	€	
200138- SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile c/o piattaforma via Murri; Aemme si riserva di valutare l'impiego di containers di sua proprietà	n°	3	€/anno cad.	€ 120,00	€ 360,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Murri, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente ( su richiesta)	ton.	743,04	€/ton.	€ 30,00	€ 22.291,17
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton	743,04	€/ton.	€ 30,00	€ 22.291,17
150103 - 170201 IMBALLAGGI DI LEGNO - LEGNO	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile c/o piattaforma via Murri; Aemme si riserva di valutare l'impiego di containers di sua proprietà	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Murri, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	33,00	€/ton.	€ 30,00	€ 990,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton	33,00	€/ton.	€ 30,00	€ 990,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 47.042,34</b>

**LOTTO 2 - LISTINO CUGGIONO PIATTAFORMA VIA CICOGNA**

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
				€/anno cad.	€	
	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile c/o piattaforma via Cicogno; Aemme si riserva di valutare l'impiego di contaniners di sua proprietà	n°	2	€/anno cad.	€ 120,00	€ 240,00

200138 SCARTI LEGNOSI	Trasporto A - R da Piattaforma via Ugo Cicogna, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	287,24	€/ton.	€ 30,00	€ 8.617,29
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	287,24	€/ton.	€ 30,00	€ 8.617,29
150103 - IMBALLAGG I DI LEGNO LEGNO	Trasporto A - R da Piattaforma via Ugo Cicogna, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	33,00	€/ton.	€ 30,00	€ 990,00
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	33,00	€/ton.	€ 30,00	€ 990,00
						<b>€ 17.474,58</b>

**LOTTO 2 - LISTINO BOFFALORA SOPRA TICINO PIATTAFORMA VIA MANZONI -**

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile c/o piattaforma via Ugo Manzoni Aemme si riserva di valutare l'impiego di containiners di sua proprietà	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Manzoni, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	148,30	€/ton.	€ 30,00	€ 4.449,06
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	148,30	€/ton.	€ 30,00	€ 4.449,06
						<b>€ 9.018,12</b>

**LOTTO 2 - LISTINO MARCALLO CON CASONE VIA PER BOFFALORA**

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
--------	-------------	--------	---------------------------	--------------------------------	--	-----------------------

200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile c/o piattaforma via Str. Per Boffalora; Aemme si riserva di valutare l'impiego di container di sua proprietà	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Str. per Boffalora, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	166,77	€/ton.	€ 30,00	€ 5.003,13
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	166,77	€/ton.	€ 30,00	€ 5.003,13
						<b>€ 10.126,26</b>

**LOTTO 2 - LISTINO OSSONA PIATTAFORMA VIA VERDI -**

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile c/o piattaforma via Verdi; Aemme si riserva di valutare l'impiego di container di sua proprietà	n°	2	€/anno cad.	€ 120,00	€ 240,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Verdi, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	136,46	€/ton.	€ 30,00	€ 4.093,65
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	136,46	€/ton.	€ 30,00	€ 4.093,65
						<b>€ 8.427,30</b>

<b>TOTALE OFFERTA LOTTO 2</b>		<b>€ 83.661,30</b>
<b>ONERI DELLA SICURZZA NON SOGGETTI A RIBASSO</b>		<b>€ 1.673,23</b>
<b>TOTALE GENERALE LOTTO 2</b>		<b>€ 85.334,53</b>